• Gestor(a): José Guirra dos Santos

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro

• Tel: (73) 3677-1585

SEGUNDA- FEIRA – 12 DE AGOSTO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 122

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PONTO NOVO PUBLICA:

▪ EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2024: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

AMBIENTAL.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pontonovo.ba.gov.br
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: José Guirra dos Santos

SEGUNDA-FEIRA

12 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 122

EXTRATO PUBLICAÇÃO

DISPENSA Nº 067/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0203/24

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO NOVO, Estado BAHIA, em formalidades da Lei n° 14.133/21, em seu Art. 75, Inciso II,

ratifico a contratação da empresa ECOPLANT CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 29.166.082/0001-

20, referente à contratação de empresa especializada em engenharia para prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria

ambiental. Valor Global: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). Ponto Novo – BA, 12 de agosto de 2024. José Guirra dos Santos –

Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2024

PA 0203/24 – DL 067/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO NOVO - BA, torna público a contratação: Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PONTO NOVO. Contratada: ECOPLANT CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 29.166.082/0001-20.

Vigência: 12 de agosto a 31 de dezembro de 2024. Valor global de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). Objeto: Contratação de

empresa especializada em engenharia para prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria ambiental. Dotação: 2.012 -

3.3.90.35.00 - 15000000. Ponto Novo/BA, José Guirra dos Santos – Prefeito.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-08-12T14:57:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182